2017年5月23日

各    位

    会社名  富士通コンポーネント株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 石坂 宏一

                                                        （コード番号    6719  東証第二部）

                                                       問合せ先       取 締 役  倉本 雅晴

                                                       （電話 03-3450-1601）

監査等委員である新任取締役候補者の変更に関するお知らせ

当社は2017年3月29日付の「役員の異動に関するお知らせ」において、来る6月23日開催予定の定時

株主総会に提案する監査等委員である新任取締役候補者が内定したことをお知らせいたしましたが、候補

者に変更が生じましたため、下記の通りお知らせいたします。

記

１．監査等委員である新任取締役候補者

  （変更前）

取締役        森  行博（富士通株式会社経営監査室シニアディレクター）

（変更後）

取締役        高橋 弘一（富士通株式会社経営監査室長）

２．変更理由

  候補者であった森行博氏より、一身上の都合を理由に候補者辞退の申し出があったため。

３．異動予定年月日

2017年6月23日

４．監査等委員である新任取締役候補者略歴

氏     名
（生 年 月 日） 略          歴

高橋
たかはし

 弘一
こういち

（1959年10月17日）

1983年4月    富士通株式会社入社

2000年12月    富士通エイ・エム・ディ・セミコンダクタ株式会社

        経理部長

2004年6月     Spansion Japan 株式会社事業推進統括部経理部長

2006年6月     富士通株式会社The FUJITSU Way推進本部第一業務

プロセス改革推進室主席部長

2012年4月     同社FUJITSU Way推進本部長

2014年6月     同社経営監査室長（現在に至る）

以 上